OFÍCIO Nº 18/2021/OP – LGS

Botucatu, 12 de fevereiro de 2021.

À Senhora
Vereadora Rose Ielo
Assunto: Respondendo o Requerimento nº 038/2021.
Prezada Vereadora,

Comunico a Vossa Senhoria que através do Ofício nº 16/2021/OP – LGS, encaminhei cópia do Requerimento nº 038/2021, de sua autoria, ao Secretário Municipal de Governo, Fábio Vieira de Souza Leite, para conhecimento e análise acerca da conveniência de atendimento ao requerido.
Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
Presidente da Comissão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade